

Ditta Klinikom Srl - P.I. 02062120395 - Via Urbania 7 48018 Faenza (RA) - Tel. 0546/46934																									
CIG	Lotto	DESCRIZIONE	u.m.	codice prodotto	CND	RDM	Confezionamento	Areas	ASSL Sassari	ASSL Olbia	ASSL Nuoro	ASSL Lanusei	ASSL Oristano	ASSL Sanluri	ASSL Carbonia	ASSL Cagliari	AOB	AOUSS	AOUCA	Totale annuo	Prezzo unitario	Importo annuo IVA esclusa	Importo biennale IVA esclusa	Importo biennale IVA inclusa	
		DEFLUSSORI UROLOGICI																							
8002747BBB	2	Deflussori per irrigazione a due vie – uso urologico: devono essere di materiale plastico di grado medicale apirogeno atossico dotati di: - Due vie di perforazione (due spike) con cappuccio e tubo dotato di clamp; le due vie mediante raccordo a Y, confluiscono in un'unica camera di gocciolamento in materiale plastico morbido. - Tubo di deflusso trasparente, chimicamente stabile, antipiegamento, >=250 cm dotato di roller di regolazione. - Raccordo terminale del tipo cono-catetere, con un connettore conico, zigrinato e a perfetta tenuta. Il dispositivo deve essere latex free, confezionato in doppia busta sterile e monouso.	pz.	IUD2 250 DOR	A03010102	1887093/R	50 pz.	1417875									1.100				1.100	€ 2,15	€ 2.365,00	€ 4.730,00	€ 5.770,60
																					Totale	€ 2.365,00	€ 4.730,00	€ 5.770,60	
Ditta Becton Dickinson Italia Spa - P.I. 00803890151 - Via Enrico Cialdini 16 10161 Milano - Tel. 02/482401																									
CIG	Lotto	DESCRIZIONE	u.m.	codice prodotto	CND	RDM	Confezionamento	Areas	ASSL Sassari	ASSL Olbia	ASSL Nuoro	ASSL Lanusei	ASSL Oristano	ASSL Sanluri	ASSL Carbonia	ASSL Cagliari	AOB	AOUSS	AOUCA	Totale annuo	Prezzo unitario	Importo annuo IVA esclusa	Importo biennale IVA esclusa	Importo biennale IVA inclusa	
		PROLUNGHE AD BASSA PRESSIONE																							
8002749D61	3	Filtro per set di infusione LUNGH. 25 - membrana con pori da 0,2 micron	pz.	FN-02	A03020199	1799658	140 PZ.	1417859	500	3000	3000	500	3000	1000	500	1000					12.500	€ 1,19	€ 14.875,00	€ 29.750,00	€ 36.295,00
																					Totale	€ 14.875,00	€ 29.750,00	€ 36.295,00	
Ditta Convatec Italia Srl - P.I. 06209390969 - Via Della Sierra Nevada 60 00144 Roma - Tel. 06/89789941																									
CIG	Lotto	DESCRIZIONE	u.m.	codice prodotto	CND	RDM	Confezionamento	Areas	ASSL Sassari	ASSL Olbia	ASSL Nuoro	ASSL Lanusei	ASSL Oristano	ASSL Sanluri	ASSL Carbonia	ASSL Cagliari	AOB	AOUSS	AOUCA	Totale annuo	Prezzo unitario	Importo annuo IVA esclusa	Importo biennale IVA esclusa	Importo biennale IVA inclusa	
		KIT PER INFUSIONE																							
8002760677	5	Set monouso per infusione cutanea dotato di ago verticale in acciaio 27Gx8 mm e tubo da 80 cm, monouso e sterile	pz.	NERIA G 27 80/8 COD. 78-080-2738	A030401	1575393/R	10 pz.	1417855	2.000	4.000	5000	1500	3000	4600	2.000	4400					26.500	€ 3,00	€ 79.500,00	€ 159.000,00	€ 193.980,00
		Set monouso per infusione cutanea dotato di ago verticale in acciaio 27Gx8 mm e tubo da 60 cm, monouso e sterile	pz.	NERIA G27 60/8 COD. 78-060-2738	A030401	1575392/R	10 pz.	1417856	2.500	500	1000			2000	500	600					7.850	€ 3,00	€ 23.550,00	€ 47.100,00	€ 57.462,00
		Set monouso per infusione cutanea dotato di ago verticale in acciaio 27Gx6 mm e tubo da 60 cm, monouso e sterile	pz.	NERIA G27 60/6 COD. 78-060-2736	A030401	1575391/R	10 pz.	1417857	1.000					400		1600					3.000	€ 3,00	€ 9.000,00	€ 18.000,00	€ 21.960,00
		Set monouso per infusione cutanea dotato di ago verticale in acciaio 29Gx8 mm e tubo da 60 cm, monouso e sterile	pz.	NERIA 60/8 COD. 78-060-2938	A030401	1575389/R	10 pz.	1417858	1.000		1000		500		500						3.000	€ 3,00	€ 9.000,00	€ 18.000,00	€ 21.960,00
																					Totale	€ 121.050,00	€ 242.100,00	€ 295.362,00	